
 
 
 

 
R Ī G A S  D O M E  

Rātslaukumā 1, Rīgā, LV-1539, tālrunis 7026101, fakss 7026389 
 

L Ē M U M S  
 

Rīgā 
24.08.2004.                      Nr.3308 

              (prot. Nr.127, 5.§) 
 

Par Rīgas pašvaldības dažādu sociālo grupu  kopdzīvojamo māju  
statusa noteikšanu, kā arī Rīgas domes 29.08.2000. lēmuma Nr.8776, 

05.12.2000. lēmuma Nr.9128 un 11.02.2003. lēmuma Nr.2048 atzīšanu par  
spēku zaudējušiem 

 
 

Grozījumi ar:  RD 08.05.2007. lēmumu Nr.2362; 
  RD 25.02.2014. lēmumu Nr.804; 
  RD 08.07.2014. lēmumu Nr.1364; 

Administratīvās apgabaltiesas 09.03.2011. spriedumu lietā Nr.A42470607 
 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Latvijas Republikas likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 
privatizāciju” pārejas noteikumu 74.panta piekto daļu, ņemot vērā Centrālās statistikas 
pārvaldes ar 13.05.1998. rīkojumu Nr.20 apstiprinātā Latvijas būvnormatīva LBN otro 
daļu “Klasifikācijas struktūra”, Rīgas pilsētas Būvvaldes 07.04.2004. vēstuli 
Nr.BV-04-244-dv un 14.05.2004. vēstuli Nr.BV-04-336-dv, Latvijas Republikas Valsts 
zemes dienesta Lielrīgas reģionālās nodaļas 22.12.2003. vēstuli Nr.1-8-34/10029, kā arī 
bijušo dienesta viesnīcu (kopmītņu) un pagaidu dzīvojamo mītņu neatbilstību Latvijas 
Republikā spēkā esošajiem būvnormatīviem un būvju klasifikācijai un pašvaldības rīcībā 
esošo ierobežoto dzīvojamo telpu fondu un līdzekļu trūkumu dzīvojamo māju renovācijai, 
Rīgas dome nolemj: 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar RD 08.07.2014. lēmumu Nr.1364) 
 
1. Noteikt dažādu sociālo grupu kopdzīvojamo māju statusu klasifikācijā CC-1130 

bijušajām dienesta viesnīcām (kopmītnēm), kuras atrodas Rīgas domes īpašumā un 
valdījumā: 

– Bauskas ielā 189; 
– Eduarda Smiļģa ielā 44; 
– Ieriķu ielā 2A; 
– Maskavas ielā 221; 
– (Nav spēkā no lēmuma pieņemšanas dienas); 
– Valmieras ielā 24; 



 2 

– Viestura prospektā 73; 
– Ziepju ielā 11. 
 (Ar grozījumiem, kas izdarīti ar RD 08.05.2007. lēmumu Nr.2362; RD 08.07.2014. lēmumu 

Nr.1364 un Administratīvās apgabaltiesas 09.03.2011. spriedumu lietā Nr.A42470607) 
 
2. Noteikt dažādu sociālo grupu kopdzīvojamo māju statusu klasifikācijā CC-1130 

pagaidu dzīvojamām mītnēm, kuras atrodas Rīgas domes īpašumā un valdījumā: 
– Ieriķu ielā 2B; 
– Prūšu ielā 25A. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti  ar RD 25.02.2014. lēmumu Nr.804); 
 
3. Lēmuma 1. un 2.punktā minēto ēku dzīvojamās telpas netiek nodotas 

privatizācijai un saglabājamas pašvaldības īpašumā. 
 
4. Atzīt par spēku zaudējušiem Rīgas domes 29.08.2000. lēmumu Nr.8776 “Par 

pagaidu dzīvojamās mītnes statusa noteikšanu ēkai Rīgā, Ieriķu ielā 2B, kā arī par 
grozījumiem Rīgas domes 01.06.1999. lēmumā Nr.7435”, 05.12.2000. lēmumu Nr.9128 
“Par pagaidu dzīvojamās mītnes statusa noteikšanu ēkai Rīgā, Aglonas ielā 35/1, kā arī 
par grozījumiem Rīgas domes 01.06.1999. lēmumā Nr.7435” un 11.02.2003. lēmumu 
Nr.2048 “Par pagaidu dzīvojamās mītnes statusa noteikšanu ēkai Rīgā, Prūšu ielā 25A”. 

 
5. Rīgas domes Mājokļu un vides departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 
(RD 08.07.2014. lēmuma Nr.1364 redakcijā) 
 
 

 
Domes priekšsēdētājs               G.Bojārs 
 
 
Upīte 7012464 
 
 


	RĪGAS DOME
	LĒMUMS
	Rīgā

